

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9

Brno-město

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 26922088 DIČ: CZ26922088

LINOLL Interier s.r.o.

U Svitavy 1077/2

Černovice

618 00 Brno 18

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Rektorát

Datum vystavení: 04.10.2022**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Na faktuře uveďte číslo objednávky uvedené vpravo nahoře.

K faktuře přiložte soupis provedených prací, dodávek nebo předávací protokol potvrzený objednatelem.

Množství	MJ	Název položky	Základ DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Žer 9 561, 577 oprava koberce jeho výměnou; v rozsahu CN z 25. 9. 2022	57 845,90	21	12 147,64	69 993,54

Celková cena s DPH: 69 993,54 Kč

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Vystavil: XXXXXXXXX

tel.: XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Razítko a podpis:LINOLL interier s.r.o. XXXXXXXXX
09.10.2022

Dodavatel:

Linoll interier s.r.o.
U Svitavy 1077/2
618 00 Brno

IČ: 26922088

DIČ: CZ26922088

Mobil: XXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXX

www.linoll-interier.cz

Odběratel:

IČ:

00216224

DIČ:

CZ00216224

Masarykova univerzita**Rektorát****XXXXXXXXXX****Žerotínovo náměstí 617/9****601 77 Brno**

Tel.: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX

Nabídka č.: 22NA00064

Datum zápisu: 28.08.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na provedení podlahářských prací s dodávkou materiálu: jedná se o dodání a montáž koberce šíře 4,0m - chodba B - 5np . Varianta smýčkový koberec STOCKHOLM šíře 4,0m

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Příprava podkladu:							
Demontáž původního pvc soklíku + vysátí podkladu + drobné opravy	3 hod	335,00		1 005,00	21%	211,05	1 216,05
Polyesterový tmel na drobné opravy podkladu	6 kg	365,00		2 190,00	21%	459,90	2 649,90
Nový materiál:							
Smyčkový koberec STOCKHOLM šíře 4,0/1,9bm+2,8bm+1,55bm+1,4bm+1,35bm 3,8bm+2,0bm+3,80bm = 22,40bm =	89,6 m2	445,00		39 872,00	21%	8 373,12	48 245,12
Montáž koberce:							
Celoplošné lepení koberce	54,31 m2	145,00		7 874,95	21%	1 653,74	9 528,69
Montáž kobercové lišty pvc + řezaný pásek z koberce	74,45 bm	65,00		4 839,25	21%	1 016,24	5 855,49
Přesun hmot:							
Doprava tam i zpět + přesun hmot 4x	1	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Přechodová lišta 2 x vstupní dveře / 2ks po 1,00bm /	2 bm	245,00		490,00	21%	102,90	592,90
Montáž dvou kusů přechodových lišt / 2 x vstupní dveře = 2 x 0,83bm /	1,66 bm	45,00		74,70	21%	15,69	90,39
Součet položek				57 845,90		12 147,64	69 993,54
CELKEM K ÚHRADĚ							69 993,54

Vystavil: